ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17 марта  2024 года

	№
	64/314-5

	г.Торжок

     О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
участковой избирательной комиссии №1098 города Торжка
          В соответствии со статьей 20, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 08.11.2023 № 137/1046-8
«О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», постановлением  избирательной комиссии Тверской области                от 17 января 2024 год №117/1409-7  «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Торжка В соответствии со статьями 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 19/247-7 «О количестве избирательных бюллетеней, 17 марта 2024 года», территориальная  избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка №1098 избирательные бюллетени для голосования по выборам Президента Российской Федерации  17 марта  2024 года в количестве 15 штук.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка      Г.А. Алексееву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексееву

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Рукавишникова

PAGE
2